
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00504087- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Lic. Juan Andrés Saffe, por la cual solicita se declare de interés académico
al "3º Encuentro de Nuevas Economías: Futuros Posibles, Nuevas Economías y Estrategias de
Transición", que se desarrollará en la Universidad Nacional de Córdoba los días 31 de octubre y 1°
de noviembre de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que dicho evento ha sido diseñado por la Plataforma de Introducción a Nuevas Economías (PINE)
dirigido por Víctor Mochkofsky y Melisa Díaz Acuña y la Secretaría de Extensión de esta Facultad
de Ciencias Económicas;
Que el referido encuentro ha sido concebido en el marco de la Diplomatura Universitaria en Nuevas
Economías;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts. 1º, inc. g) y 3º de la Resolución HCD Nº 907/88 es
facultad del Decanato resolver estos temas debiendo informar al Honorable Consejo Directivo de
las resoluciones que adopte; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Declarar de Interés Académico para esta Facultad, la realización del "3º Encuentro de
Nuevas Economías: Futuros Posibles, Nuevas Economías y Estrategias de Transición", que se
llevará a cabo en la Universidad Nacional de Córdoba, los días 31 de octubre y 1° de noviembre de
2024.

Art. 2º.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.


	fecha: Jueves 4 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-760-E-UNC-DEC#FCE
		2024-07-04T18:24:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-04T19:24:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-04T19:24:47-0300
	GDE UNC




